

Predlog spremembe 3**Monika Vana**

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo**A8-0299/2017****Siegfried Mureşan, Richard Ashworth**Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)**Predlog resolucije****Odstavek 24***Predlog resolucije*

24. poudarja, kako pomembno je spodbujati skupne raziskave na področju obrambe v Evropi za odpravo glavnih pomanjkljivosti pri zmogljivostih, saj je zaradi mednarodnih dogodkov in negotovosti vse bolj nujno, da Evropa naredi več na področju obrambe; meni, da bi bilo treba dodatne stroške na ravni Unije za raziskave na področju obrambe izravnati s prihranki na nacionalni ravni; **podpira povečanje sredstev za pripravljalni ukrep za raziskave na področju obrambe; poziva, naj se v naslednjem večletnem finančnem okviru predvidi lasten proračun za program za raziskave na področju obrambe, a hkrati** ponavlja svoje dolgoletno stališče, da je treba nove pobude financirati s svežimi odobritvami in ne v škodo obstoječih programov Unije; poleg tega poudarja, da je treba povečati konkurenčnost in inovativnost evropske obrambne industrije;

Predlog spremembe

24. poudarja, kako pomembno je spodbujati skupne raziskave na področju obrambe v Evropi za odpravo glavnih pomanjkljivosti pri zmogljivostih, saj je zaradi mednarodnih dogodkov in negotovosti vse bolj nujno, da Evropa naredi več na področju obrambe; meni, da bi bilo treba dodatne stroške na ravni Unije za raziskave na področju obrambe izravnati s prihranki na nacionalni ravni; ponavlja svoje dolgoletno stališče, da je treba nove pobude financirati s svežimi odobritvami in ne v škodo obstoječih programov Unije; poleg tega poudarja, da je treba povečati konkurenčnost in inovativnost evropske obrambne industrije;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/4

Predlog spremembe 4

Monika Vana

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki

11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 30

Predlog resolucije

Predlog spremembe

30. pozdravlja novi proračun v znesku 142,8 milijona EUR, ki naj bi olajšal izvajanje podpornega programa za strukturne reforme v obdobju 2017–2020;

črtano

Or. en

18.10.2017

A8-0299/5

Predlog spremembe 5

Monika Vana

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki

11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 56 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

56a. zavrne predlog Komisije, da se 30 milijonov EUR iz Instrumenta za razvojno sodelovanje (DCI), Evropskega instrumenta sosedstva in partnerstva (ENPI), skupne zunanje in varnostne politike (SZVP) in rezerve v razdelku 4 v proračunu za leto 2018 prerazporedi za financiranje gradnje zmogljivosti vojaških akterjev preko revidiranega Instrumenta za prispevanje k stabilnosti in miru (IcSP); poudarja, da je treba ohraniti raven financiranja sosedske politike Unije, njenih policijskih misij in misij na področju pravosodja v okviru SZVP ter predvideti rezervo v razdelku 4 za odzivanje na nepredvidene krize;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/6

Predlog spremembe 6

Indrek Tarand

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki

11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 80

Predlog resolucije

80. pozdravlja ustanovitev parlamentarne delovne skupine predsedstva o nadomestilu splošnih stroškov; opozarja na pričakovanja o večji preglednosti glede nadomestil splošnih stroškov in na prizadevanja za opredelitev natančnejših pravil o odgovornosti za izdatke, dovoljene v okviru teh nadomestil, ne da bi zaradi tega nastali dodatni stroški za Parlament;

Predlog spremembe

80. pozdravlja ustanovitev parlamentarne delovne skupine predsedstva o nadomestilu splošnih stroškov; opozarja na pričakovanja o večji preglednosti glede nadomestil splošnih stroškov in na prizadevanja za opredelitev natančnejših pravil o odgovornosti za izdatke, dovoljene v okviru teh nadomestil, ne da bi zaradi tega nastali dodatni *neto* stroški za Parlament; ***stroški za vzorčne preglede se krijejo s pričakovanimi splošnimi prihranki.***

Or. en

18.10.2017

A8-0299/7

Predlog spremembe 7

Indrek Tarand

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki

11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 80 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

80a. poziva predsedstvo, naj uvede naslednje konkretne spremembe v zvezi s splošnim nadomestilom stroškov;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/8

Predlog spremembe 8

Indrek Tarand

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki

11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 80 a – alineja 1 (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

- *splošno nadomestilo stroškov bi se moralo v vseh primerih voditi na ločenem bančnem računu;*

Or. en

18.10.2017

A8-0299/9

Predlog spremembe 9

Indrek Tarand

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki

11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 80 a – alineja 2 (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

- *poslanci bi morali hraniti vse račune, povezane s splošnim nadomestilom stroškov;*

Or. en

18.10.2017

A8-0299/10

Predlog spremembe 10

Indrek Tarand

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

A8-0299/2017

Predlog resolucije

Odstavek 80 a – alineja 3 (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

- *neporabljen del splošnega nadomestila
stroškov bi bilo treba ob koncu mandata
vrniti;*

Or. en

18.10.2017

A8-0299/11

Predlog spremembe 11

Indrek Tarand

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

A8-0299/2017

Predlog resolucije

Odstavek 80 a – alineja 4 (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

- *služba Parlamenta za notranjo revizijo bi morala uvesti preglede na vzorcu 5 % porabe v okviru splošnega nadomestila stroškov; končni rezultati in ugotovitve bi morali biti del letnega poročila, ki ga objavi Parlament;*

Or. en

18.10.2017

A8-0299/12

Predlog spremembe 12

Indrek Tarand

v imenu skupine Verts/ALE

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki

11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 80 a – alineja 5 (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

- *poslanci bi morali vsako leto objaviti pregled po kategorijah (stroški komunikacij, najem pisarne, pisarniške potrebščine itd.) za odhodke, ki so jih krili s splošnim nadomestilom stroškov;*

Or. en